
            Tennishalle „TC Methler“
                           Händelstr. 20  - 59174 Kamen-Methler
                                       Telef. +491772832631

Preisliste  2023/24

                     für die Zeit vom 11. September 2023 bis 21. April 2024

Abo-Preise Einzelstunden-

32 Wochen Preise

Montag bis Freitag EUR Euro / Std.

  8.00 -   9.00 Uhr 384,00 14,00

  9.00 - 11.00 Uhr 462,00 17,00

11.00 - 15.00 Uhr 336,00 14,00

11.00 - 15.00 Uhr   Doppelstunde 604,00 20,00 Doppelstunde

15.00 - 17.00 Uhr 432,00 21,00

17.00 - 21.00 Uhr 663,00 23,00

21.00 - 23.00 Uhr 384,00 14,00

21.00 - 23.00 Uhr    Doppelstunde 604,00 20,00 Doppelstunde

Samstag , Sonntag, Feiertag-Estd. EUR EUR / Std.

 8.00  -   22.00 Uhr 398,00 14,00

168,00 €

Samstag 14.00 -18.00 u.18.00 - 22.00 Uhr

8 €/Std.

nur Jugendliche untereinander, ohne Vorbuchung  

Sämtliche Preise einschließlich Beleuchtung und  gesetzl. MwSt

Am 25.12.2023 und 1.1.2024 ist die Halle geschlossen

Ab Januar 2024  Montags bis Freitags von 13.00 bis 14.00 Uhr  

10er Block zum Sonderpreis von 90,00 €

Turnierblock 3 Plätze    

Jugendliche Vereinsmitglieder   
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